

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000082/2015 - 12/06/2015 - Processo Nº 001638/2015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023		00000852	SERVIÇO DE PINTURA EXTERNA COM MATERIAL	SERV.	1,00	15.431,33	15.431,33
00024		00000853	SERVIÇO LANTERNAGEM GERAL	SERV.	1,00	15.747,67	15.747,67

**Itens 2** **Sub Total: 31.179,00**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016		00001830	PALHETA P/LIMPADOR DE PARABRISA	PÇ	2,00	116,88	233,76
00015		00005404	BRAÇO DO LIMPADOR	PÇ	2,00	415,45	830,90
00017		00015934	PARABRISA	PÇ	2,00	1.366,93	2.733,86
00001		00021366	JANELA MOVEL LADO MOTORISTA	PÇ	1,00	3.373,60	3.373,60
00002		00021378	JANELA LATERAL MEDIA	PÇ	5,00	1.988,79	9.943,95
00003		00021379	CHAPA ALUMINIO INTERNA	PÇ	1,00	327,26	327,26
00004		00021380	PERFIL LATERAL	PÇ	4,00	195,28	781,12
00005		00021381	CHAPA ALUMINIO 320 X 90	PÇ	4,00	177,79	711,16
00006		00021382	PERFIL U	PÇ	2,00	612,77	1.225,54
00007		00021383	CANTONEIRAS	PÇ	2,00	235,01	470,02
00008		00021384	PERFIL C/ MANTA JUNTO	PÇ	2,00	185,18	370,36
00009		00021385	TRANCA TAMPA TANQUE	PÇ	2,00	195,28	390,56
00010		00021386	VIDRO EIXO JANELA MOTORISTA	PÇ	1,00	470,01	470,01
00011		00021387	PERFIL PINFADEIRA	PÇ	2,00	347,46	694,92
00012		00021388	METALON 50 X 40	PÇ	1,00	545,50	545,50
00013		00021389	VIDRO EIXO LATERAL	PÇ	1,00	394,63	394,63
00014		00021390	SANEFA TAPA SOL	PÇ	1,00	393,95	393,95
00018		00021391	BORRACHA PARABRISA	PÇ	1,00	784,52	784,52
00019		00021392	FAIXA REFLETIVA	PÇ	20,00	9,10	182,00
00020		00021393	LANTERNA LATERAL	PÇ	8,00	43,11	344,88
00021		00021394	MECANISMO TETO	PÇ	2,00	377,13	754,26
00022		00021395	CICAFLEX	PÇ	20,00	46,47	929,40

**Itens 22** **Sub Total: 26.886,16**

**Total da Itens 24** **Valor Total: 58.065,16**